АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

________________________________

Об утверждении максимального значения критерия  «степень вовлеченности

муниципального образования в реализацию проекта»

В соответствии с пунктом 3.8. Порядка предоставления и распределения

субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области на поддержку содействия

трудовой адаптации и занятости молодежи (приложение 5 к государственной

программе Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие

в Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства

Ленинградской области от 14.11.2013 № 399):

1. Утвердить максимальные значения критерия «степень вовлеченности

муниципального образования в реализацию проекта» раздельно для поселений

и муниципальных районов (городского и муниципального округов):

для городских и сельских поселений – 100;

для муниципальных районов (городского и муниципального округов) – 1000.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

председателя комитета                                                                     М.А. Соколов

Документ создан в электронной форме. № Р-286/2025 от 19.09.2025. Исполнитель: Пименова Ксения Викторовна
Страница 1 из 1. Страница создана: 19.09.2025 14:54

	1